ТОО «TenderInvestGroup»

БИН 220740043886

Юридический адрес:РК, г. Караганда, ул. Таттимбета 11

Фактический адрес: РК, г. Астана, ПК Нурлы, ул. 15, уч. 63

Тел. +7 775 683 02 13

email gtm.group@internet.ru

Исх. № 101/01-029

от 27.08.2025 г.

Первому руководителю

Коммерческое предложение

ТОО “TenderInvestGroup” выражает Вам свое почтение и желает успехов в

достижении стратегических задач и целей.

Предлагаем Вам, рассмотреть условия сотрудничества в сфере поставок

Каменного угля марки Д (длиннопламенный) разреза Шубарколь:

№ Наименование
Единица

изм.

Цена за тонну,

доллар США

Срок

отгрузки
Предоплата

1
Уголь марки Д,

фракция 0-300
тонна 50 до 14 дней 100%

Стоимость указана без учета транспортных расходов.

Для расчета стоимости железнодорожного тарифа, просим Вас, отправить запрос

с указанием объема закупа и станции назначения.

Также есть возможность самовывоза, путем подачи собственных или

арендованных полувагонов.

Хотим отметить, что наш Уголь является чистым и не подвергался смешению с

другими углями.

Так же, будет предоставляться персональная скидка в зависимости от общего

объема поставки.

Надеемся на длительное и взаимовыгодное сотрудничество!

С Уважением,

Директор                                                                             Темиртасов Г.М.